
MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA MTB XCE 2021

Výsledková listina

Dorastenky
Por. Št.č. UCI ID Štát Priezvisko Meno Oddiel Kat.

1 3 10046090744 SVK ŠATKOVÁ Vanesa CK EPIC Dohňany St. ziacky

2 1 10046070233 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany Kadetky

3 4 10056004649 SVK CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana Kadetky

4 10 10055023737 SVK HUDOKOVÁ Lucia CK EPIC Dohňany St. ziacky

5 9 10092986305 SVK SMATANOVÁ Ema CMS TEAM Kadetky

6 5 10046060836 SVK VOJTÍŠKOVÁ Dorota CLIMBERG SPORT TEAM Kadetky

7 2 10046049520 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice Kadetky

8 6 10067450346 SVK CHLADOŇOVÁ Viktória CLIMBERG SPORT TEAM Kadetky

9 7 10078043251 SVK FEREJOVÁ Hana Športový klub Topoľčianky Kadetky

10 8 10059855246 SVK POLICK Zina Kasandra MTB club Gaerne Kadetky

11 13 10046038709 SVK BYSTRIČANOVÁ Sandra ŠKC Liptovská Lúžna Kadetky

12 14 10046015972 SVK HULOVÁ Daniela Viktória Cyklo Klub Dynamax Nitra Kadetky

13 11 10066166916 SVK ŠICHTOVÁ Lucia CYKLISTICKÁ TOUR St. ziacky

14 12 10091868478 SVK SIKELOVÁ Stanislava CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziacky

15 16 10067450548 SVK UNGEROVÁ Sofia Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom Kadetky

16 18 10106853867 SVK LETKOVÁ Natália CK EPIC Dohňany Ml. ziacky

17 15 10058355281 SVK MINÁROVÁ Petra Športový klub Topoľčianky St. ziacky

18 17 10046104181 SVK KADLECOVÁ Alexandra Novomestský Superbiker Ml. ziacky

19 19 10076625738 SVK PAVLISOVÁ Barbora CK EPIC Dohňany St. ziacky

20 20 10090712259 SVK JAROŠOVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziacky

21 21 10067562201 SVK BORTELOVÁ Romana CYKLISTICKÁ TOUR Ml. ziacky

22 22 10080773500 SVK JEZNÁ Sarah CK EPIC Dohňany Ml. ziacky

23 23 10067813185 SVK BORTELOVÁ Karolína CYKLISTICKÁ TOUR Ml. ziacky

24 24 10066398403 SVK ŠICHTOVÁ Silvia CYKLISTICKÁ TOUR Kadetky

25 25 10080696001 SVK HAJKOVSKÁ Nela CK MŠK Kežmarok Ml. ziacky

26 26 10080773395 SVK BARTOŠÍKOVÁ Lujza CLIMBERG SPORT TEAM Ml. ziacky

27 28 10046056287 SVK MASLÍKOVÁ Rebeka CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziacky

28 29 10083993694 SVK GERO Natália CK CYKLOGLAJZA BB Ml. ziacky

29 30 10091868882 SVK TURČEKOVÁ Alexandra CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziacky

30 31 10079560693 SVK LADÁNYIOVÁ Michaela PROefekt Košice Ml. ziacky

27 10046053560 SVK KURNICKÁ Tatiana Novomestský Superbiker Ml. ziacky DNF

32 10092527977 SVK PORUBSKÁ Silvia Športový klub Topoľčianky Ml. ziacky DNF

Žiaci
1 5 10046078014 SVK CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

2 6 10046070031 SVK JAVOR Jakub Slávia Trenčín St. ziaci

3 2 10069948195 SVK HAJKOVSKÝ Tobias CK MŠK Kežmarok St. ziaci

4 4 10046054570 SVK ŠICHTA Michal CYKLISTICKÁ TOUR St. ziaci

5 15 10076591887 SVK GARDIAN Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

6 3 10083561642 SVK SADLOŇ Filip KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. ziaci

7 9 10046085589 SVK SURMAN Martin Slávia Trenčín St. ziaci

8 8 10076592796 SVK TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

9 7 10079561505 SVK VALKO Matej CK EPIC Dohňany St. ziaci

10 11 10059139163 SVK TOMÁŠ Matej CK EPIC Dohňany St. ziaci

11 13 10056004952 SVK PINTEŠ Patrik CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

12 16 10091867973 SVK HULALA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci

13 10 10046107215 SVK MIKUŠ Jakub Slávia Trenčín St. ziaci

14 12 10105428169 SVK ŠVARC Matej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. St. ziaci

15 19 10096558935 SVK VLČEK Peter PROefekt Košice Ml. ziaci

16 1 10055023939 SVK HLUBINA Jakub CK EPIC Dohňany St. ziaci DNF

17 17 10066643933 SVK UHRIN Filip CYKLISTICKÁ TOUR St. ziaci

18 18 10058352958 SVK STANO Martin Športový klub Topoľčianky Ml. ziaci

19 20 10089786416 SVK IŠTVÁNIK Tomáš Flaviol - Bike Team Spiš St. ziaci

20 22 10066398908 SVK ŠICHTA Jakub CYKLISTICKÁ TOUR St. ziaci

21 25 10115849609 SVK PÁLFI Martin KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. ziaci

22 26 10046088522 SVK SZÁSZ Peter PROefekt Košice St. ziaci

23 28 10069951633 SVK MÜNCNER Samuel CK MŠK Kežmarok St. ziaci

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021
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24 30 10106248831 SVK PŠENKA Marek CK EPIC Dohňany Ml. ziaci

25 14 10076591786 SVK DRUŽKOVSKÝ Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziaci

26 21 10079359320 SVK SOLOVIC Jerguš Novomestský Superbiker Ml. ziaci

27 23 10106695031 SVK ŠOLTÉS Peter CK CYKLOGLAJZA BB St. ziaci

28 24 10082403302 SVK SAMÁK Oliver Cycling Academy Bratislava Ml. ziaci

29 27 10063754747 SVK HÚSENICA Milan Športový klub Topoľčianky Ml. ziaci

30 29 10079560491 SVK KOVÁČ Jakub BMX klub Košický Šarkaň Ml. ziaci

31 31 10104728456 SVK PODSTRÁNSKÝ Timotej CK EPIC Dohňany St. ziaci

32 32 10109569463 SVK MELICHERČÍK Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Ml. ziaci

Kadeti
1 1 10046080135 SVK MROCEK Adam CK EPIC Dohňany Kadeti

2 2 10046034766 SVK BOŽENÍK Daniel PROefekt Košice Kadeti

3 7 10046047395 SVK MINÁR Michal Športový klub Topoľčianky Kadeti

4 9 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti

5 6 10080697011 SVK MOJTO Marek Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom Kadeti

6 5 10058354170 SVK ŠVEC Alex Športový klub Topoľčianky Kadeti

7 4 10060499991 SVK ORAVEC Dušan KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Kadeti

8 11 10095101915 SVK MAKO Dominik Cycling Academy Trenčín Kadeti

9 8 10046065886 SVK HRUŠKA Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti

10 12 10066649488 SVK RUDŇANSKÝ Maxim CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti

11 14 10103880920 SVK SALVA Tadeaš ŠKC Liptovská Lúžna Kadeti

12 15 10046039618 SVK MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti

13 3 10046037695 SVK MIKULEC Matúš Novomestský Superbiker Kadeti

14 10 10093725424 SVK HAJKOVSKÝ Richard CK MŠK Kežmarok Kadeti

15 13 10046104080 SVK KADLEC Nicolas Novomestský Superbiker Kadeti

16 16 10118674632 SVK DUNAJ Tomáš Petist Bike klub cyklistiky Kadeti

Ženy
1 8 10046037796 SVK PAULECHOVÁ Radka KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Zeny

2 1 10046029514 SVK KURNICKÁ Tereza Slávia Trenčín Juniorky

3 3 10004201801 SVK KESEG ŠTEVKOVÁ Janka OUTSITERZ Zeny

4 2 10016151591 SVK STRAKOVÁ Ivana Superior Riders o.s. Zeny

5 4 10046071546 SVK TICHÁ Kristína CyS - Akadémia Petra Sagana Juniorky

6 5 10010129713 SVK GLAJZOVÁ Erika CK CYKLOGLAJZA BB Zeny

7 7 10046047601 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana Juniorky

8 6 10046053459 SVK PAULECHOVÁ Linda Novomestský Superbiker Juniorky

Muži
1 1 10046034665 SVK PAPCUN Florián PROefekt CST team Muzi

2 5 10009337444 SVK KURTY Jakub CK CYKLOGLAJZA BB Muzi

3 2 10046034564 SVK JENČUŠ Jakub PROefekt CST team Muzi

4 3 10009372305 SVK SKLENÁRIK Filip PROefekt CST team Muzi

5 6 10011221062 SVK JÁNOŠÍK Kristián PROefekt CST team Muzi

6 7 10055664240 SVK MAZÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana Muzi

7 8 10046071647 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany Juniori

8 13 10046023955 SVK KOREŇ Matúš Jakub KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Muzi

9 9 10046062250 SVK TRNKA Marek KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Muzi

10 14 10007946607 SVK VOZÁR Šimon ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Muzi

11 18 10046067203 SVK MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany Muzi

12 20 10046061442 SVK JANČO Mário Športový klub Topoľčianky Juniori

13 10 10046042648 SVK LAKTIŠ Timotej Športový klub Topoľčianky Juniori

14 12 10079955969 SVK PORUBSKÝ Róbert Športový klub Topoľčianky Juniori

15 17 10099026472 SVK NIŽŇANSKÝ Adam PROefekt Košice Juniori

16 22 10046047294 SVK ONDREJKA Adrián Športový klub Topoľčianky Juniori

17 4 10115965201 SVK CISKO Martin CYKLO ČAJKA RACING Juniori

18 15 10046087815 SVK CIBULA Matej PROefekt Košice Juniori

19 16 10085594602 SVK MAŇKOVSKÝ Dávid Športový klub Topoľčianky Juniori

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021
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20 19 10063911967 SVK SMOLINSKÝ Marek KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Juniori

21 21 10104893558 SVK SZOTÁK Lukáš PROefekt Košice Juniori

22 24 10062359159 SVK HALAMKA Patrik KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Juniori

23 26 10117471024 SVK IMRIŠ Michal PROefekt Košice Juniori

24 27 10115965403 SVK ČAJKA Martin CYKLO ČAJKA RACING Muzi

11 10006695105 SVK STRAKA Michal Superior Riders o.s. Muzi DNS

23 10046108124 SVK CHVÁLA Tomáš SEGUM BIKE TEAM Muzi DNS

25 10113909811 SVK ŠIFRA Oliver BIG BIKE team Muzi DNS

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021



Majstrovstvá Slovenska MTB XCE 2021

Výsledková listina - kvalifikácia

MUŽI POSTUPUJE PRVÝCH: 27

Por Št.č UCI ID Štát Priezvisko Meno Rok Klub Kat Čas Odstup

1 40 10046034665 SVK PAPCUN Florián 2002 PROefekt CST team Muzi 0:01:55,56

2 35 10046034564 SVK JENČUŠ Jakub 2001 PROefekt CST team Muzi 0:01:57,03 +00:01,47

3 39 10009372305 SVK SKLENÁRIK Filip 1996 PROefekt CST team Muzi 0:01:57,76 +00:02,20

4 68 10115965201 SVK CISKO Martin 2004 CYKLO ČAJKA RACING Juniori 0:01:57,82 +00:02,26

5 48 10009337444 SVK KURTY Jakub 1997 CK CYKLOGLAJZA BB Muzi 0:01:58,20 +00:02,64

6 36 10011221062 SVK JÁNOŠÍK Kristián 1999 PROefekt CST team Muzi 0:02:00,21 +00:04,65

7 37 10055664240 SVK MAZÁN Matúš 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana Muzi 0:02:01,57 +00:06,01

8 55 10046071647 SVK HRTÁNEK Martin 2003 CK EPIC Dohňany Juniori 0:02:01,63 +00:06,07

9 38 10046062250 SVK TRNKA Marek 2001 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Muzi 0:02:02,25 +00:06,69

10 56 10046042648 SVK LAKTIŠ Timotej 2003 Športový klub Topoľčianky Juniori 0:02:03,07 +00:07,51

11 43 10006695105 SVK STRAKA Michal 1991 Superior Riders o.s. Muzi 0:02:03,45 +00:07,89

12 57 10079955969 SVK PORUBSKÝ Róbert 2004 Športový klub Topoľčianky Juniori 0:02:04,95 +00:09,39

13 34 10046023955 SVK KOREŇ Matúš Jakub 2002 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Muzi 0:02:05,06 +00:09,50

14 44 10007946607 SVK VOZÁR Šimon 1995 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Muzi 0:02:06,13 +00:10,57

15 64 10046087815 SVK CIBULA Matej 2004 PROefekt Košice Juniori 0:02:06,83 +00:11,27

16 65 10085594602 SVK MAŇKOVSKÝ Dávid 2004 Športový klub Topoľčianky Juniori 0:02:12,90 +00:17,34

17 60 10099026472 SVK NIŽŇANSKÝ Adam 2004 PROefekt Košice Juniori 0:02:13,39 +00:17,83

18 42 10046067203 SVK MELIŠ Erik 2002 CK EPIC Dohňany Muzi 0:02:13,64 +00:18,08

19 63 10063911967 SVK SMOLINSKÝ Marek 2003 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Juniori 0:02:15,02 +00:19,46

20 59 10046061442 SVK JANČO Mário 2003 Športový klub Topoľčianky Juniori 0:02:16,25 +00:20,69

21 61 10104893558 SVK SZOTÁK Lukáš 2004 PROefekt Košice Juniori 0:02:16,26 +00:20,70

22 62 10046047294 SVK ONDREJKA Adrián 2003 Športový klub Topoľčianky Juniori 0:02:17,63 +00:22,07

23 47 10046108124 SVK CHVÁLA Tomáš 2001 SEGUM BIKE TEAM Muzi 0:02:18,33 +00:22,77

24 67 10062359159 SVK HALAMKA Patrik 2004 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Juniori 0:02:26,83 +00:31,27

25 45 10113909811 SVK ŠIFRA Oliver 2002 BIG BIKE team Muzi 0:02:34,75 +00:39,19

26 66 10117471024 SVK IMRIŠ Michal 2003 PROefekt Košice Juniori 0:02:34,81 +00:39,25

27 49 10115965403 SVK ČAJKA Martin 2001 CYKLO ČAJKA RACING Muzi 0:02:58,89 +01:03,33

41 10105427361 SVK MATEJOVIČ Jakub 1995 PROefekt team Muzi DNS

46 10016134417 SVK PODOLÁK Patrik 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana Muzi DNS

58 10046048914 SVK HAAS Christian 2004 CKM Poprad Juniori DNS

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021



Majstrovstvá Slovenska MTB XCE 2021

Výsledková listina - kvalifikácia

ŽENY POSTUPUJE PRVÝCH: 8

Por Št.č UCI ID Štát Priezvisko Meno Rok Klub Kat Čas Odstup

1 81 10046029514 SVK KURNICKÁ Tereza 2003 Slávia Trenčín Juniorky 0:02:25,75

2 76 10016151591 SVK STRAKOVÁ Ivana 1996 Superior Riders o.s. Zeny 0:02:36,37 +00:10,62

3 73 10004201801 SVK KESEG ŠTEVKOVÁ Janka 1976 OUTSITERZ Zeny 0:02:37,69 +00:11,94

4 82 10046071546 SVK TICHÁ Kristína 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana Juniorky 0:02:41,08 +00:15,33

5 75 10010129713 SVK GLAJZOVÁ Erika 1998 CK CYKLOGLAJZA BB Zeny 0:02:41,31 +00:15,56

6 85 10046053459 SVK PAULECHOVÁ Linda 2004 Novomestský Superbiker Juniorky 0:02:46,37 +00:20,62

7 83 10046047601 SVK ČIŠECKÁ Miriama 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana Juniorky 0:02:57,11 +00:31,36

8 74 10046037796 SVK PAULECHOVÁ Radka 2001 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Zeny 0:03:08,55 +00:42,80

9 77 10046049924 SVK BIROŠOVÁ Tereza 2002 CKM Poprad Zeny 0:03:12,59 +00:46,84

10 84 10046090138 SVK GOLIANOVÁ Miroslava 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Juniorky 0:03:28,90 +01:03,15

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021
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Výsledková listina - kvalifikácia

KADETI POSTUPUJE PRVÝCH: 16

Por Št.č UCI ID Štát Priezvisko Meno Rok Klub Kat Čas Odstup

1 92 10046080135 SVK MROCEK Adam 2006 CK EPIC Dohňany Kadeti 0:02:02,29

2 93 10046034766 SVK BOŽENÍK Daniel 2005 PROefekt Košice Kadeti 0:02:05,56 +00:03,27

3 91 10046037695 SVK MIKULEC Matúš 2005 Novomestský Superbiker Kadeti 0:02:05,92 +00:03,63

4 106 10060499991 SVK ORAVEC Dušan 2005 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Kadeti 0:02:13,53 +00:11,24

5 97 10058354170 SVK ŠVEC Alex 2005 Športový klub Topoľčianky Kadeti 0:02:13,61 +00:11,32

6 95 10080697011 SVK MOJTO Marek 2006 Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom Kadeti 0:02:14,15 +00:11,86

7 96 10046047395 SVK MINÁR Michal 2005 Športový klub Topoľčianky Kadeti 0:02:14,69 +00:12,40

8 94 10046065886 SVK HRUŠKA Matej 2006 CyS - Akadémia Petra Sagana Kadeti 0:02:17,31 +00:15,02

9 98 10046070637 SVK FEDOR Samuel 2006 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti 0:02:19,40 +00:17,11

10 105 10093725424 SVK HAJKOVSKÝ Richard 2006 CK MŠK Kežmarok Kadeti 0:02:20,91 +00:18,62

11 102 10095101915 SVK MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trenčín Kadeti 0:02:21,00 +00:18,71

12 99 10066649488 SVK RUDŇANSKÝ Maxim 2006 CYKLISTICKÁ TOUR Kadeti 0:02:26,25 +00:23,96

13 100 10046104080 SVK KADLEC Nicolas 2006 Novomestský Superbiker Kadeti 0:02:28,75 +00:26,46

14 104 10103880920 SVK SALVA Tadeaš 2005 ŠKC Liptovská Lúžna Kadeti 0:02:34,66 +00:32,37

15 101 10046039618 SVK MEDVEĎ Jerguš 2006 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Kadeti 0:02:38,06 +00:35,77

16 108 10118674632 SVK DUNAJ Tomáš 2005 Petist Bike klub cyklistiky Kadeti 0:02:43,51 +00:41,22

17 103 10117470822 SVK HÁJEK Matúš 2006 PROefekt Košice Kadeti 0:02:44,77 +00:42,48

18 107 10119486200 SVK ŠOLTÝS Kristián 2006 Flaviol - Bike Team Spiš Kadeti 0:03:27,77 +01:25,48

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021
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Výsledková listina - kvalifikácia

ŽIACI POSTUPUJE PRVÝCH: 32

Por Št.č UCI ID Štát Priezvisko Meno Rok Klub Kat Čas Odstup

1 127 10055023939 SVK HLUBINA Jakub 2007 CK EPIC Dohňany St. ziaci 0:02:16,67

2 121 10069948195 SVK HAJKOVSKÝ Tobias 2007 CK MŠK Kežmarok St. ziaci 0:02:18,25 +00:01,58

3 119 10083561642 SVK SADLOŇ Filip 2007 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. ziaci 0:02:23,75 +00:07,08

4 116 10046054570 SVK ŠICHTA Michal 2008 CYKLISTICKÁ TOUR St. ziaci 0:02:24,02 +00:07,35

5 115 10046078014 SVK CESNEK Tadeáš 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci 0:02:24,41 +00:07,74

6 124 10046070031 SVK JAVOR Jakub 2007 Slávia Trenčín St. ziaci 0:02:25,47 +00:08,80

7 125 10079561505 SVK VALKO Matej 2007 CK EPIC Dohňany St. ziaci 0:02:27,81 +00:11,14

8 129 10076592796 SVK TURČEK Adam 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci 0:02:27,89 +00:11,22

9 118 10046085589 SVK SURMAN Martin 2007 Slávia Trenčín St. ziaci 0:02:29,56 +00:12,89

10 123 10046107215 SVK MIKUŠ Jakub 2008 Slávia Trenčín St. ziaci 0:02:30,02 +00:13,35

11 122 10059139163 SVK TOMÁŠ Matej 2008 CK EPIC Dohňany St. ziaci 0:02:30,55 +00:13,88

12 131 10105428169 SVK ŠVARC Matej 2007 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. St. ziaci 0:02:31,85 +00:15,18

13 120 10056004952 SVK PINTEŠ Patrik 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci 0:02:31,93 +00:15,26

14 154 10076591786 SVK DRUŽKOVSKÝ Miroslav 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziaci 0:02:32,17 +00:15,50

15 117 10076591887 SVK GARDIAN Lukáš 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci 0:02:32,31 +00:15,64

16 128 10091867973 SVK HULALA Dávid 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci 0:02:34,04 +00:17,37

17 126 10066643933 SVK UHRIN Filip 2007 CYKLISTICKÁ TOUR St. ziaci 0:02:35,01 +00:18,34

18 152 10058352958 SVK STANO Martin 2009 Športový klub Topoľčianky Ml. ziaci 0:02:36,72 +00:20,05

19 153 10096558935 SVK VLČEK Peter 2009 PROefekt Košice Ml. ziaci 0:02:38,62 +00:21,95

20 144 10089786416 SVK IŠTVÁNIK Tomáš 2008 Flaviol - Bike Team Spiš St. ziaci 0:02:39,07 +00:22,40

21 156 10079359320 SVK SOLOVIC Jerguš 2009 Novomestský Superbiker Ml. ziaci 0:02:39,46 +00:22,79

22 133 10066398908 SVK ŠICHTA Jakub 2008 CYKLISTICKÁ TOUR St. ziaci 0:02:39,72 +00:23,05

23 138 10106695031 SVK ŠOLTÉS Peter 2007 CK CYKLOGLAJZA BB St. ziaci 0:02:41,55 +00:24,88

24 162 10082403302 SVK SAMÁK Oliver 2010 Cycling Academy Bratislava Ml. ziaci 0:02:42,82 +00:26,15

25 132 10115849609 SVK PÁLFI Martin 2008 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. ziaci 0:02:43,00 +00:26,33

26 136 10046088522 SVK SZÁSZ Peter 2007 PROefekt Košice St. ziaci 0:02:43,90 +00:27,23

27 151 10063754747 SVK HÚSENICA Milan 2009 Športový klub Topoľčianky Ml. ziaci 0:02:44,86 +00:28,19

28 137 10069951633 SVK MÜNCNER Samuel 2007 CK MŠK Kežmarok St. ziaci 0:02:45,66 +00:28,99

29 157 10079560491 SVK KOVÁČ Jakub 2009 BMX klub Košický Šarkaň Ml. ziaci 0:02:46,97 +00:30,30

30 159 10106248831 SVK PŠENKA Marek 2009 CK EPIC Dohňany Ml. ziaci 0:02:48,42 +00:31,75

31 135 10104728456 SVK PODSTRÁNSKÝ Timotej 2007 CK EPIC Dohňany St. ziaci 0:02:49,57 +00:32,90

32 161 10109569463 SVK MELICHERČÍK Jerguš 2009 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. Ml. ziaci 0:02:50,09 +00:33,42

33 140 10106240040 SVK HORNIAK Jozef Ján 2008 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. ziaci 0:02:50,44 +00:33,77

34 145 10075381815 SVK CHVÁLA Matúš 2007 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. ziaci 0:02:50,46 +00:33,79

35 158 10080697112 SVK MOZDEN Richard 2009 CK MŠK Kežmarok Ml. ziaci 0:02:51,64 +00:34,97

36 146 10119486196 SVK ČERNICKÝ Maroš 2008 Flaviol - Bike Team Spiš St. ziaci 0:02:51,71 +00:35,04

37 134 10078043352 SVK FERNER Oliver 2008 Športový klub Topoľčianky St. ziaci 0:02:52,22 +00:35,55

38 160 10115848801 SVK BALOG Viliam 2009 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. ziaci 0:02:52,39 +00:35,72

39 165 10083850016 SVK MICHALÍK Timotej 2009 Športový klub Topoľčianky Ml. ziaci 0:02:53,86 +00:37,19

40 167 10077416791 SVK HUSÁR Samuel 2009 Flaviol - Bike Team Spiš Ml. ziaci 0:02:57,49 +00:40,82

41 142 10080774005 SVK PECHO Adrián 2008 CK EPIC Dohňany St. ziaci 0:02:59,17 +00:42,50

42 170 10114282249 SVK ZÁCHENSKÝ Jakub 2010 CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziaci 0:03:01,80 +00:45,13

43 164 10080696708 SVK KUNDRA Aleš 2009 CK MŠK Kežmarok Ml. ziaci 0:03:03,04 +00:46,37

44 169 10104542843 SVK GRÓF Jakub 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziaci 0:03:05,17 +00:48,50

45 172 10106240242 SVK KOMIŇÁK Michael 2010 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. ziaci 0:03:06,48 +00:49,81

46 139 10105656424 SVK BILOŠ Matej 2008 Športový klub Topoľčianky St. ziaci 0:03:08,35 +00:51,68

47 166 10106986536 SVK JURICKÝ Michael 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziaci 0:03:10,16 +00:53,49

48 155 10090712461 SVK LUKÁČ Dušan Dário 2010 Športový klub Topoľčianky Ml. ziaci 0:03:15,12 +00:58,45

49 141 10090326683 SVK KATREŇÁK Samuel 2008 CK EPIC Dohňany St. ziaci 0:03:22,47 +01:05,80

50 171 10090327087 SVK SAMSON Martin 2010 CK EPIC Dohňany Ml. ziaci 0:03:27,65 +01:10,98

51 130 10106986334 SVK HOFERICA Adam 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziaci 0:03:29,62 +01:12,95

52 168 10083315304 SVK MIŠEJE Martin 2009 PROefekt team Ml. ziaci 0:03:32,18 +01:15,51

163 10067450447 SVK CHLADOŇ Adam 2009 CLIMBERG SPORT TEAM Ml. ziaci DNS

173 10093643275 SVK DUFALA David 2009 CK MŠK Kežmarok Ml. ziaci DNS

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021



Majstrovstvá Slovenska MTB XCE 2021

Výsledková listina - kvalifikácia

DORASTENKY POSTUPUJE PRVÝCH: 32

Por Št.č UCI ID Štát Priezvisko Meno Rok Klub Kat Čas Odstup

1 188 10046070233 SVK RŽONCOVÁ Anna 2006 CK EPIC Dohňany Kadetky 0:02:28,73

2 179 10046049520 SVK SOCHANOVÁ Tamara 2005 PROefekt Košice Kadetky 0:02:30,82 +00:02,09

3 196 10046090744 SVK ŠATKOVÁ Vanesa 2007 CK EPIC Dohňany St. ziacky 0:02:32,37 +00:03,64

4 182 10056004649 SVK CIRIAKOVÁ Terézia 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana Kadetky 0:02:34,40 +00:05,67

5 181 10046060836 SVK VOJTÍŠKOVÁ Dorota 2006 CLIMBERG SPORT TEAM Kadetky 0:02:35,05 +00:06,32

6 180 10067450346 SVK CHLADOŇOVÁ Viktória 2006 CLIMBERG SPORT TEAM Kadetky 0:02:36,01 +00:07,28

7 178 10078043251 SVK FEREJOVÁ Hana 2006 Športový klub Topoľčianky Kadetky 0:02:38,59 +00:09,86

8 186 10059855246 SVK POLICK Zina Kasandra 2006 MTB club Gaerne Kadetky 0:02:38,67 +00:09,94

9 184 10092986305 SVK SMATANOVÁ Ema 2006 CMS TEAM Kadetky 0:02:39,62 +00:10,89

10 198 10055023737 SVK HUDOKOVÁ Lucia 2008 CK EPIC Dohňany St. ziacky 0:02:42,07 +00:13,34

11 197 10066166916 SVK ŠICHTOVÁ Lucia 2007 CYKLISTICKÁ TOUR St. ziacky 0:02:42,19 +00:13,46

12 201 10091868478 SVK SIKELOVÁ Stanislava 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziacky 0:02:43,79 +00:15,06

13 185 10046038709 SVK BYSTRIČANOVÁ Sandra 2005 ŠKC Liptovská Lúžna Kadetky 0:02:44,94 +00:16,21

14 187 10046015972 SVK HULOVÁ Daniela Viktória 2005 Cyklo Klub Dynamax Nitra Kadetky 0:02:45,59 +00:16,86

15 199 10058355281 SVK MINÁROVÁ Petra 2008 Športový klub Topoľčianky St. ziacky 0:02:46,04 +00:17,31

16 183 10067450548 SVK UNGEROVÁ Sofia 2006 Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom Kadetky 0:02:48,20 +00:19,47

17 208 10046104181 SVK KADLECOVÁ Alexandra 2009 Novomestský Superbiker Ml. ziacky 0:02:49,39 +00:20,66

18 212 10106853867 SVK LETKOVÁ Natália 2010 CK EPIC Dohňany Ml. ziacky 0:02:52,35 +00:23,62

19 200 10076625738 SVK PAVLISOVÁ Barbora 2008 CK EPIC Dohňany St. ziacky 0:03:04,79 +00:36,06

20 202 10090712259 SVK JAROŠOVÁ Laura 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziacky 0:03:06,68 +00:37,95

21 209 10067562201 SVK BORTELOVÁ Romana 2009 CYKLISTICKÁ TOUR Ml. ziacky 0:03:07,70 +00:38,97

22 218 10080773500 SVK JEZNÁ Sarah 2009 CK EPIC Dohňany Ml. ziacky 0:03:12,09 +00:43,36

23 210 10067813185 SVK BORTELOVÁ Karolína 2009 CYKLISTICKÁ TOUR Ml. ziacky 0:03:12,41 +00:43,68

24 190 10066398403 SVK ŠICHTOVÁ Silvia 2006 CYKLISTICKÁ TOUR Kadetky 0:03:15,61 +00:46,88

25 214 10080696001 SVK HAJKOVSKÁ Nela 2009 CK MŠK Kežmarok Ml. ziacky 0:03:15,76 +00:47,03

26 211 10080773395 SVK BARTOŠÍKOVÁ Lujza 2009 CLIMBERG SPORT TEAM Ml. ziacky 0:03:18,38 +00:49,65

27 215 10046053560 SVK KURNICKÁ Tatiana 2009 Novomestský Superbiker Ml. ziacky 0:03:20,32 +00:51,59

28 203 10046056287 SVK MASLÍKOVÁ Rebeka 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana St. ziacky 0:03:21,74 +00:53,01

29 213 10083993694 SVK GERO Natália 2009 CK CYKLOGLAJZA BB Ml. ziacky 0:03:22,02 +00:53,29

30 216 10091868882 SVK TURČEKOVÁ Alexandra 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziacky 0:03:26,71 +00:57,98

31 217 10079560693 SVK LADÁNYIOVÁ Michaela 2010 PROefekt Košice Ml. ziacky 0:03:32,35 +01:03,62

32 221 10092527977 SVK PORUBSKÁ Silvia 2009 Športový klub Topoľčianky Ml. ziacky 0:03:38,16 +01:09,43

33 219 10114281845 SVK GALOVIČOVÁ Emma 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. ziacky 0:03:41,33 +01:12,60

34 191 10119236424 SVK SOPKOVÁ Michaela 2006 Petist Bike klub cyklistiky Kadetky 0:04:05,50 +01:36,77

35 222 10090326279 SVK ERDOŠOVÁ Emma 2010 CK EPIC Dohňany Ml. ziacky 0:04:32,99 +02:04,26

189 10059855145 SVK POLICK Tamara Kae 2006 MTB club Gaerne Kadetky DNS

220 10079799456 SVK ŠICHTOVÁ Dorotka 2009 CYKLISTICKÁ TOUR Ml. ziacky DNS

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Ondrej Biroš - riaditeľ pretekov

Poráč Park - 31.7.2021


